
Contacto

Teléfono 916278200

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de educación y formación profesional
Contrato Mixto Si
Lugar de ejecución ES300 Madrid

Valor estimado del contrato 58.800 EUR.
Importe 58.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.800 EUR.
Plazo de Ejecución

6 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 2024/29 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2024 a
las 08:03 horas.

Servicio para impartir acciones formativas en certificados de profesionalidad y formación complementaria,
dos lotes

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Servicio para impartir acciones formativas en certificados de profesionalidad y formación
complementaria, , subvencionado por la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, dos lotes

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FY4MtHR%2BFvL9pbnDwlaUlg%3D%3D

Nº de Lotes: 2

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coslada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.coslada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdt4tkQwpx%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FY4MtHR%2BFvL9pbnDwlaUlg%3D%3D
http://www.coslada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdt4tkQwpx%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Coslada

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Coslada

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Coslada

Dirección Postal

Avenida de la Constitución 47
(28821) Madrid, Comunidad de España

Contacto

Teléfono 916278200
Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

Fax 916278377
Correo Electrónico contratacion@ayto-coslada.es

(28821) Coslada España
ES300

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 15.600 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 15.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.600 EUR.
Clasificación CPV

80500000 - Servicios de formación.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES300

Valor estimado del contrato 43.200 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 43.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.200 EUR.
Clasificación CPV

80500000 - Servicios de formación.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES300

Objeto del Contrato: Servicio para impartir acciones formativas en certificados de profesionalidad y
formación complementaria, dos lotes

Descripción del procedimiento
Servicio para impartir acciones formativas en certificados de profesionalidad y formación complementaria, , subvencionado por
la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Comunidad de Madrid, dos lotes
Valor estimado del contrato 58.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 58.800 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avenida Constitucion 47,
(28821) Madrid España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Lote 1: Lote 1

Descripción del lote Lote 1 Operaciones auxiliares de revestimientos continuos en construcción

Lote 2: Lote 2

Descripción del lote Lote 2 Sensibilización medioambiental y buenas practicas en la ocupación, y prevención de riesgos
laborales

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores



Solvencia Requerida

A requerimiento del organo de contratacion

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013759996 |  2024-000765985 | Fri, 12 Jul 2024 08:03:49:618 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158620678867278317251588243443342570415 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


